Universitatea " Dundrea de Jos” din Galati
Serviciul resurse umane
Compartimentul personal

REZULTATELE PROBEI DE INTERVIU

Sustinute in data de 06.07.2017
pentru ocuparea postului de Muncitor fochist din cadrul D.C.C.P.S.

z; Nume/ Prenume Punctajul obtinut Admis/Respins
1 ANGUELY  (ORDACKE ACO ADMIS
2 RACEM STEFAM = AOO ADMAS
3 STROE WMARIAN ANAREAAN D ADMiS
4
5
6
7
8
9
10
11

Contestatiile se depun pana la data de 07.07.2017 ora 13.00, la Registratura universititii.

COMISIA DE CONCURS:

Presedinte: Director interimar D.C.C.P.S. ing. Cristinel Iulian loja - ﬁ%
Membri Muncitor fochist Benoni Galatanu - @
Muncitor fochist Mihai Haralambie -

Secretar: Admin. financiar Cristina Pricop -

Data afigarii: 07.07.2017 ora 10.00



